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Zgłaszane projekty mogą obejmować działania edukacyjne takie jak np.: szkolenia, warsztaty, konkursy,

turnieje, wykłady, konferencje, zarówno o zasięgu lokalnym, regionalnym jak i ogólnopolskim.

NBP wspiera projekty edukacyjne, które wpisują się w główne cele i obszary działalności

edukacyjnej banku centralnego obejmujące:

upowszechnienie wiedzy o zasadach funkcjonowania rynku finansowego, kształtowanie

postaw sprzyjających jego stabilności i rozwojowi systemu finansowego,

zwiększenie znajomości zagadnień ekonomicznych w społeczeństwie, w tym na temat

roli i misji NBP, polskiej waluty, polityki pieniężnej i instytucji finansowych,

przeciwdziałanie wykluczeniu finansowemu i kształtowanie odpowiedzialności przy

podejmowaniu decyzji finansowych, w tym zarządzaniu budżetem domowym i

korzystaniu z usług finansowych,

popularyzowanie wiedzy na temat dziedzictwa ekonomicznego i historii pieniądza,

kształtowanie postaw sprzyjających przedsiębiorczości.

Dodatkowo, corocznie NBP ustala listę priorytetów na dany rok. Priorytetowe obszary działań

edukacyjnych NBP w 2023 r. znajdują się w załączniku dostępnym na stronie: 

https://static.nbp.pl/dokumenty/edukacja/Priorytetowe-obszarydzialan-edukacyjnych-2023.pdf

O dofinansowanie NBP projektu edukacyjnego mogą ubiegać się:

osoby prawne,

jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej.

NBP nie udziela dofinansowania na realizację projektów edukacyjnych zgłaszanych przez osoby

fizyczne, w tym prowadzące działalność gospodarczą.

Zgłaszane projekty mogą obejmować działania edukacyjne takie jak np.: szkolenia, warsztaty,

konkursy, turnieje, wykłady, konferencje, zarówno o zasięgu lokalnym, regionalnym jak i

ogólnopolskim.

Odbiorcami projektów edukacyjnych mogą być głównie:

dzieci i młodzież, uczniowie i studenci, w tym wchodzący na rynek pracy,

kadra szkolna, akademicka i naukowa,

osoby zagrożone wykluczeniem lub wykluczone ekonomicznie, w tym:

osoby z niepełnosprawnościami,

osoby starsze,

osoby bezrobotne.

Wymagany jest wkład własny wnioskodawcy, który powinien być przewidziany przez

wnioskodawcę indywidualnie. W ramach wkładu własnego można ująć wycenioną kwotę wkładu

rzeczowego lub osobowego.

https://static.nbp.pl/dokumenty/edukacja/Priorytetowe-obszarydzialan-edukacyjnych-2023.pdf


NBP dofinansowuje przede wszystkim:

koszty merytorycznego przygotowania i realizacji projektu edukacyjnego– przez koszty

te należy rozumieć m.in. honoraria autorskie, wynagrodzenia ekspertów, koszty

związane z tworzeniem i weryfikacją merytoryczną treści edukacyjnych, rozliczeniem i

autoewaluacją projektu, koszty nagród, a także koszty zarządzania i koordynacji,

koszty produkcyjne – przez koszty te należy rozumieć m.in. koszty druku, papieru,

składu, łamania, montażu, oprawy graficznej, koszty techniczne,

koszty informacyjne – przez koszty te należy rozumieć m.in. koszty działań związanych z

promocją i informowaniem o projekcie oraz upowszechnianiem jego rezultatów.

Nabór wniosków o dofinansowanie NBP projektu edukacyjnego ma charakter ciągły.

Wnioskodawca wypełnia wniosek za pomocą generatora wniosków co najmniej 90 dni

przed datą rozpoczęcia projektu.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.nbp.pl/home.aspx?f=/edukacja/projekty/dofinansowanie.html
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